

EXTRAS DE MATERIAL - STRUCTURA CONTAINER

	DENUMIRE / DIMENSIUNI (mm)	LUNGIME (ml)	U.M. ml,Kg, buc,mp	PRET/ ml,Kg, mp	TOTAL LEI
P1	Tv. rect. 80x80x4	2,830	7	34,47	682,85
P2	Tv. rect. 160x80x4	3,840	2	57,39	440,75
P3	Tv. rect. 160x80x4	1,880	8	57,39	863,15
P4	Tv. rect. 160x80x4	1,130	8	57,39	518,81
P5	Tv. rect. 120x60x4	1,130	14	36,07	570,75
P6	Tv. rect. 120x60x4	0,430	12	36,07	186,12
P7	Tv. rect. 40x40x3	0,880	2	14,52	25,56
P8	Tv. rect. 40x40x3	1,130	2	14,52	32,82
P9	Tv. rect. 100x40x4	0,435	16	24,52	170,66
P10	Tv. rect. 100x40x4	1,130	18	24,52	498,73
P11	Tv. rect. 120x60x4	1,130	2	36,07	81,52
P12	Tv. rect. 120x60x4	1,880	4	36,07	271,25
P13	Tv. rect. 80x80x4	0,330	2	34,47	22,75
P14	Tv. rect. 40x40x3	0,390	2	14,52	11,32
P15	Tv. rect. 40x40x3	2,465	2	14,52	71,58
P16	Tv. rect. 50x50x4	0,975	4	22,63	88,27
P17	Tv. rect. 30x20x2	1,130	2	6,20	14,01
P18	Tv. rect. 80x80x4	2,470	1	34,47	85,14
P19	Tv. rect. 80x80x4	4,00	1	34,47	137,88
P20	Tv. rect. 100x40x4	0,420	4	24,52	41,19
P21	Tapla stalp 200x10	200	8	3,56/Kg	89,42
P22	Tapla stalp 80x5	80	2	3,56/Kg	1,78
P23	Tv. rect. 80x80x4	1,130	1	34,47	38,95
P24	Cornier L 40x040x4	0,040	28	9,59	10,74
P25	Cornier L 40x040x4	0,600	28	9,59	16,11
P26	Tv. rect. 80x80x4	0,027	1	34,47	0,93
P27	Tv. rect. 40x40x3	0,350	2	14,52	10,16
P28	Tv. rect. 40x40x3	0,600	2	14,52	17,42
P29	Tv. rect. 120x40x4	0,420	4	34,33	57,67
P30	Tv. rect. 50x50x4	0,455	10	22,63	102,97
P31	Cornier L 50x50x5	3,900	1	14,94	58,26
P32	Cornier L 50x50x5	1,760	2	14,94	52,59
P33	Cornier L 50x50x5	1,015	4	14,94	60,66
P34	Tv. rect. 30x20x2	3,840	1	6,20	23,81
P35	Cornier L 50x50x5	0,150	6	14,94	13,45
P36	Tv. rect. 80x80x4	0,180	16	34,47	99,27
P37	Cornier Tb.Zn. 70x50x2,5	0,080	28	30,00	67,20
P38	Tv. rect. 50x50x4	0,900	2	22,63	40,73
P39	Tv. rect. 50x50x4	1,175	4	22,63	106,36
P40	Tv. rect. 40x40x3	0,600	2	14,52	17,42
P41	Surub autoforant cap hex. 6,3x35mm		56	57,60lei/ 100buc	14,99
P42	Saiba zincata M6	DIN 125-1A	56	40,4lei/ 1000buc	2,30
P43	Electrozi sudura 3,2mm	SAF - FRO	15Kg	83lei/Kg	615,00
P44	Tb. zn. striata 2mm		10mp	109lei/mp	1093,00
				TOTAL	7425,56